transferri et conservari debent ut sic mandata nostra Episto-
 la et ordines melius observentur, quondam firmare debemus
 iubere decernimus ut iubeamus in quo ipsa et ipsa a Nobis
 et nostro sacro Supremo Regio Aragonum Consilio
 emanata decernantur et in nostra Regia Lud. Valde
 semper in promptu habeatur, et qui illum Regendi munus
 obtineat teneatur praedicta omnia Registrare ac summo
 cura transcribere, et huiusmodi officium ita imperpetuum
 videndum decernimus ut quoscumque vacare contingere fiat,
 Nobis per nostrum Leumtontem Generalem propor-
 tio trium ex scribis Mandati dicte nostre Regis Lud.
 ut unum ex eis pro libris nostro eligamus. Runc autem
 ad dictum officium et librum Regendum, dictasque
 Epistolas et ordines nostros transcribendum, et Registrandis
 se fidelem ac nobis dilectum Vincentium Ferrera
 nrum Mandati scribam in dicta Regia Lud. et Re-
 gentem Prothonotarium in eadem nominavimus et eligi-
 mus tanquam fidedignum et nostro Leumtontem
 et Capitaneis Generalibus dicti Valde Regni approbatum.
 Moneamus igitur presentis litterarum certa scientia
 Regiam auctoritate liberate et consulto tibi dicto
 Vincentio Ferrera dictum librum seu Registerum
 nostra mera et libera voluntate durante summa cura annuo
 centum librarum consignato super redditibus proventibus
 et emolumentis nostre Baroniae Generalis Valde
 et foventibus per anni tertias, scilicet de quadragesimo
 in quadringentesimo concedimus committimus et fiduciam
 liber committimus. Itaque dicta nostra
 mera et libera voluntate durante tu ipse Vincentius
 Ferrera et alius noster Registrator dictorum mandatorum
 et Epistolarum et ordinum nostrorum in dictis libris et
 Registro ipsius habeas teneas, et ad minus fidei tenet

legaliter acque bene, ea omnia et singula faciendis et li-
bere exerceendis, que ad ipsum eiusque heredes et succes-
sorum pertinere quomodo dignoscantur. Habeas quoque percipias
et consequaris, tuisque Tribus et Utilitatibus apphies salarium
supradictum, ac gaudeas, utaris et fruaris omnibus et sin-
gulis Privilegijs Libertatibus preeminentijs, immuni-
tatibus, prerogativis gratijs et Honoribus ad ipsum
ex officio pertinentibus et spectantibus, ac subij-
cendis oneribus eidem incumbendis. Verum antequam
eiusdem ex officio te immisceas iurare coneris ip-
sare illius ad quem spectet te bene et fideliter habitum
primum in ex officio eiusdem et alia futurum ad que
teneris et strictus exortus. Nos propterea Nos libere
Magnificis Dilectisq. Consiliarijs et fidelibus nostris
Locum tenenti et Capitaneis Generali nro Regenti Car-
cellarium et Doctoribus nostris Regis subd. Serenitibusq;
Vices nostri Generalis Subernatoris, Paulo Generali, Ma-
gistro Nationali Locum tenenti nostri Generalis Thesaurarij
Audacari et Procuratoribus fiscalibus et Parimentalibus
Iudicij, Inquisitorij, Inquisitorij, Viagarij et Portarij Exerci-
que duntaxat Vnicuique et singulis Officialibus et
Subditis et subditis nostris maioribus et minoribus in
predicto nostro Regno constitutis et Constituentis Distinctis
Specialium Locum tenentibus seu officia ipsa Regentibus
et subrogatis presentibus et futuris ad vicarium nostrum
Vigra indignationis et ira peneq. florentium amari
Bragorum mille nostris inferendorum exarij. Dicimus
propterea et iubemus, quod te dictum Vicarium
Petrera et alium Remunem, dicta nostra mera et
Libera voluntate durare pro Regente dictum Vicarium
sive Regentem habeant et beneant, Representent atque